7.15 Zmluvné strany sa dohodli, že náklady v zmysle bodu 7.13. a 7.14. sa môžu zohl'adniť 
v nestálej z ložke nájomného iba na základe ich obojstranného odsúhlasenia 
oprávnenými osobami podl'a prílohy č . 4 tejto Zmluvy. 

7.16 Nájomné za rok 2012 vo výške 347006,- EUR bez DPH (slovom 
tristoštyridsaťsedemtisícšesť EUR) uhradí Nájomca do 30 kalendárnych dní od 
doručenia faktúry vystavenej Prenajímateľom. 

7.17 Faktúra vystavená podľa tejto zmluvy musí obsahovať všetky náležitosti podl'a zákona 
číslo 222/2004 z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a